
2025　立川市テニス連盟主催　混合ダブルス大会　Bクラス

★日時：９月６日(土）実施　　【予備日：９月１３日（土)】

★会場：泉町コート　（予備日：泉町コート） ※記載の時刻は、エントリー締め切り時間
1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ QF SF Ｆ

試合方法：１セットマッチ（6-6タイブレーク）セミアドバンテージ

　　　　　　　但し当日の天候または時間の都合で変更することがあります

個人

立川GM

錦町

緑町

GM・個人

）

）

）

）

）

）

）

個人

錦町

立川GM

立川TC

１５TC

１５TC

個人

錦町

若葉町

GM・個人

若葉町

立川GM

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

（

（ ）

）

）

１５TC

錦町

（

（

（

（

（

）

）

）

）若葉町

個人・GM

個人

若葉町

庭球道場・GM

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

個人

緑町

錦町

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

（

立川GM（

（

（

（

TBK

若葉町

個人

庭球道場

１５TC

若葉町

錦町

立川GM

鈴木 健太郎 ・ 永澤 ゆり子

戸塚 康彦 ・ 竹内 涼子

久保 直人 ・ 橘 和佳

原 啓一 ・  石森 めぐみ

小林 繁 ・ 中塚 由美

見髙 宏明 ・ 見髙 和江

四戸 友晴 ・ 吉田 巳里子

香山 裕樹 ・ 香山 よし江

伊藤 健 ・ 榎本 はるみ

鈴木 潤 ・ 小林 可奈子

阿川 勇 ・ 信太 富美子

猪岡 綾次 ・ 菅原 佳恵子

荻野 竜二 ・ 荻野 有希

鈴木 幹太郎 ・ 中村 真澄

髙橋 顕一 ・ 髙橋 祥子

高田 伸一 ・ 高田 和歌江

金子 彰 ・ 加藤 ひとみ

伊藤 和広 ・ 伊藤 遥香

堂谷 伸幸 ・ 藤本 真理

足立 和隆 ・ 豊泉 七夏

宇野 泰斗 ・ 宇野 順子

白石 隆明 ・ 山下 かすみ

三浦 輝也 ・ 三浦 愛子

今田 和広 ・ 今田 純子

乙幡 英樹 ・ 松本 英津子

36 小峰 孝志 ・ 松原 幸子

二瓶 安弘 ・ 二瓶 美保

小澤 正明 ・ 髙橋 久美子

川原 淳 ・ 楠 聡子

31

32

33

34

35

26

27

28

29

30

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

・試合当日、エントリー締め切り時間までに必ず本部にて受付を済ませてください。
　（遅れた場合には棄権とみなします）
・天候等により延期する場合には、決定次第午前8時頃にホームページに掲載します。
・成績表及び入賞者の氏名・写真等本人からの申出がない限り連盟HPにて公表されます。
・なお変更等が発生する場合もありますので、前日のHPの確認をお願いいたします。

8:45

8:45

9:45

9:45

9:15

9:15

9:15

9:15

湯浅 勝夫 ・ 杢代 真砂恵

鈴木 正夫 ・ 田中 由美子

加藤 千明 ・ 加藤 真理子

尾嵜 康介 ・ 尾嵜 紗映

斎藤 洋 ・ 斎藤 由美子

膳 健一 ・ 藤間 裕子

石塚 公教 ・ 小林 のり子

8:45

10:45

8:45

10:45

10:45

10:15

10:15

10:15

10:15

9:45

8:45

9:45


