

2025 立川市テニス連盟主催 混合ダブルス大会 Bクラス

★日時：9月6日(土) 実施 【予備日：9月13日(土)】

★会場：泉町コート（予備日：泉町コート）

※記載の時刻は、エントリー締め切り時間
1R 2R 3R QF SF F

1 湯浅 勝夫・杢代 真砂恵	(立川GM)					
2 鈴木 正夫・田中 由美子	(TBK)		9:45			
3 小林 繁・中塚 由美	(若葉町)	8:45				
4 原 啓一・石森 めぐみ	(個人)		8:45			
5 久保 直人・橘 和佳	(庭球道場)					
6 戸塚 康彦・竹内 涼子	(15TC)		9:15			
7 鈴木 健太郎・永澤 ゆり子	(若葉町)		9:15			
8 鈴木 潤・小林 可奈子	(錦町)		9:15			
9 伊藤 健・榎本 はるみ	(立川GM)					
10 香山 裕樹・香山 よし江	(個人)		9:15			
11 四戸 友晴・吉田 巳里子	(立川GM)		9:15			
12 見高 宏明・見高 和江	(錦町)		9:15			
13 高橋 顯一・高橋 祥子	(緑町)					
14 鈴木 幹太郎・中村 真澄	(GM・個人)		9:45			
15 萩野 竜二・萩野 有希	(15TC)					
16 猪岡 綾次・菅原 佳恵子	(個人)		8:45			
17 阿川 勇・信太 富美子	(錦町)	8:45	9:45			
18 足立 和隆・豊泉 七夏	(若葉町)					
19 堂谷 伸幸・藤本 真理	(GM・個人)					
20 伊藤 和広・伊藤 遥香	(個人)		9:45			
21 金子 彰・加藤 ひとみ	(錦町)	8:45				
22 高田 伸一・高田 和歌江	(立川GM)		10:15			
23 乙幡 英樹・松本 英津子	(立川TC)					
24 今田 和広・今田 純子	(15TC)		10:15			
25 三浦 輝也・三浦 愛子	(若葉町)		10:15			
26 白石 隆明・山下 かすみ	(立川GM)		10:15			
27 宇野 泰斗・宇野 順子	(個人)		10:15			
28 石塚 公教・小林 のり子	(緑町)		10:15			
29 謙 健一・藤間 裕子	(錦町)					
30 斎藤 洋・斎藤 由美子	(若葉町)		10:45			
31 尾崎 康介・尾崎 紗映	(個人・GM)					
32 加藤 千明・加藤 真理子	(個人)		10:45			
33 川原 淳・楠 聰子	(若葉町)		10:45			
34 小澤 正明・高橋 久美子	(庭球道場・GM)		8:45			
35 二瓶 安弘・二瓶 美保	(15TC)		10:45			
36 小峰 孝志・松原 幸子	(錦町)					

試合方法：1セットマッチ(6-6タイブレーク)セミアドバンテージ

但し当日の天候または時間の都合で変更することがあります

・試合当日、エントリー締め切り時間までに必ず本部にて受付を済ませてください。

(遅れた場合には棄権とみなします)

・天候等により延期する場合には、決定次第午前8時頃にホームページに掲載します。

・成績表及び入賞者の氏名・写真等本人からの申出がない限り連盟HPにて公表されます。

・なお変更等が発生する場合もありますので、前日のHPの確認をお願いいたします。